

# Syyskuun talouskatsaus

Fuksiviikkoja ja ensi vuoden suunnittelua

Elokuun loppupuolella käynnistyneet Staabin fuksiviikot vilkastutti jälleen toimintamme kesän jäljiltä takaisin tutumpaan muotoonsa. Vaikka suuri osa tapahtumista on ollut fukseille suunnattuja, on mukaan mahtunut myös vanhemmille opiskelijoille suunnattuja tapahtumia. Fuksiviikkoja on Staabissa perinteisesti subventoitu melko runsaastikin, eikä tässä tehty tänäkään vuonna poikkeusta. Subventoinnilla tarkoitetaan yhdistyksen varojen käyttämistä kattamaan esimerkiksi lipputuottojen ja tapahtuman kulujen erotus.

Syyskuussa suurimpiin kulueriin on kuulunut muun muassa fuksiviikot, jäsenistömyyntiin ostetut Hämeenkadun Apron liput sekä hieman yllättävästi pikkujoulujen tilavuokra. Syyskuun suurimmaksi yksittäiseksi kulueräksi tapahtumatoiminnassa muodostui kastajaiset, joissa rahaa käytettiin ennen kaikkea tilavuokraan sekä jatkojen tarjottaviin. Suurimmat tuotot ovat syyskuussa aiheutuneet harkkasitsien lipputuotoista, yhteistyösopimuksista, sekä haalaritilauksen tuotoista. Haalaritilaustakin toki subventoidaan yhdistyksen toimesta, joten nettokassavirta jää tämän osalta negatiiviseksi.

Fuksiviikkojen yleisen häääämisen sekä rutiininomaisten talous- ja hallitushommien lisäksi syyskokoukseen ja ensi vuoteen valmistautuminen on aloitettu myös taloussektorilla. Suurimpana ja näkyvimpänä toimena on tietysti ensi vuoden talousarvion valmistelu. Normaalin talousarvion rakentamisen ja laskemisen ohella aikaa on tullut käytettyä reilusti myös uudistuvan talousarvion rakentamiseen. Talousarviopohjamme tulee täysin uudistumaan ensi vuodelle, jonka myötä talousarviosta tulee muun muassa helpommin luettava ja ymmärrettävä. Tämän lisäksi hallituksen iltakouluissa on käsitelty esimerkiksi ensi vuoden toimintasuunnitelmaa ja jatkuvan toiminnan kuvausta.

Lokakuussa talousvastaavan kalenterissa on muun muassa vuosijuhlia, hallituksen iltakouluja sekä tietysti perinteinen talousvastaavan ig-päivä! Lokakuussa, tai aivan viimeistään marraskuun alussa tullaan myös järjestämään toimintasuunnitelmaan kirjattu ylijäämän keskustelufoorumi.

Kiitän jälleen seurastanne tämän talouskatsauksen parissa, ja toivotan kaikille raikasta syksyn jatkoa!

Tampereella, 27.9.2024

Tomi Pirinen  
Talous- ja tietosuojavastaava,  
Staabi ry.